
Multifunkční zařízení základní řady: 
tiskněte, skenujte a kopírujte 
s jistotou díky základním funkcím za 
dostupnou cenu a kompatibilitě se 
službou PIXMA Print Plan, jejíž 
zásluhou vám nikdy nedojde inkoust.

PIXMA Print Plan

Zůstaňte 
připojeni

Snadná výměna inkoustu

Přehledná obrazovka

Ostré a čisté výtisky

TISKNĚTE, 
KOPÍRUJTE, 
SKENUJTE: 
JE TO TAK 
SNADNÉ!

Skenování a tisk 
z cloudu



Nedopusťte, aby 
vám ještě někdy 
došel inkoust
Přihlaste se ke službě PIXMA 
Print Plan a nechte si inkoust 
automaticky doručit až ke 
dveřím ještě předtím, než 
dojde. K dispozici jsou různé 
tarify, které se přizpůsobí 
vašemu způsobu použití.

Kompatibilní s vaší 
výbavou

Tiskněte, kopírujte a skenujte 
z tabletu či smartphonu 
pomocí bezdrátové 
kompatibility a jednoduchého, 
čistého rozhraní.

Chytře jednoduchá

Díky modernímu kompaktnímu 
designu a skvělé ceně můžete 
jednoduše tisknout, skenovat 
a kopírovat. Je to tak snadné!

Velmi jednoduché 
nastavení

Díky bezdrátovému připojení 
jedním dotykem 
a jednoduššímu postupu 
nastavení tiskárnu zprovozníte 
rychleji než kdy dřív.

Nenechte se 
omezovat

*Rychlost tisku fotografií vychází z výchozího nastavení a použití standardního vzoru ISO/JIS-SCID N2 tištěného 
na lesklý fotografický papír Photo Paper Plus Glossy II a nezohledňuje dobu nutnou ke zpracování dat 
v hostitelském počítači.

PRODUKTOVÁ 

ŘADA

Můžete tisknout fotografie bez 
okrajů až do velikosti 13 × 18 cm; 
fotografii velikosti 10 × 15 cm 
vytisknete za pouhých 65 sekund*. 
Připojte se přímo k fotoaparátu 
pomocí technologie Wi-Fi 
PictBridge.

Řada PIXMA TS5350i Řada PIXMA TS5150 PIXMA MG3650S 



TECHNICKÉ ÚDAJE

MODEL Řada PIXMA TS3751i

Čísla modelů TS3751i (WH)

OBECNÉ SPECIFIKACE

Funkce Wi-Fi, tisk, kopírování, skenování, připojení ke 
cloudu

SPECIFIKACE TISKÁRNY

Rozlišení tisku Až 4 800[1] × 1 200 dpi

Technologie tisku 2 kazety FINE (černá a barevná)

Rychlost černobílého tisku Přibl. 7,7 obr./min[2]

Rychlost barevného tisku Přibl. 4,0 obr./min[2]

Rychlost tisku fotografií Bezokrajový tisk 10 × 15 cm: přibl. 65 sekund[2]

Tisk bez ohraničení Ano (13 × 18 cm, 10 × 15 cm, 13 × 13 cm)

Oboustranný tisk Ruční obsluha 

KAZETY A VÝTĚŽNOST

Kazety s inkoustem v rámci 
předplatného

PG-575i (černý) CL-576i (barevný)

Kazety s inkoustem mimo 
předplatné

PG-575, PG-575XL (černý) CL-576, 
CL-576XL (barevný)

Výtěžnost kazety 
(Běžný papír) – kazety 
s inkoustem mimo 

předplatné

Barevný tisk dokumentů formátu A4[3]

Černá: 100 stran Černá XL: 400 stran 
Barevná: 100 stran Barevná XL: 300 stran

Typy papíru Běžný papír Lesklý fotografický papír Plus Glossy II 
(PP-201), lesklý fotografický papír pro každodenní 
použití Glossy Photo Paper „Everyday Use“

(GP-501), magnetický fotografický papír 
(MG-101), opakovaně nalepitelný fotografický papír 
(RP-101),

papír Canon Red Label Superior (WOP111), 
kancelářský papír pro barevný tisk Canon Oce Office 
Colour Paper (SAT213)

Maximální vstupní kapacita 
papíru

Zadní zásobník: max. 60 listů (běžný papír)

*Podrobný seznam limitů pro vkládání papíru, které se liší 

v závislosti na typu média a vybrané velikosti stránky, naleznete 

v online příručce.

Formáty papíru Běžný papír: A4, A5, B5, Letter, Legal
Fotografický papír: 13 × 18 cm, 10 × 15 cm, 
13 × 13 cm

[Uživatelská velikost]
šířka 89 mm až 215,9 mm, délka 127 mm až 676 mm

Gramáž papíru Běžný papír: 64 až 105 g/m²
Fotografický papír Canon: až 275 g/m²

SPECIFIKACE SKENERU

Typ skeneru Plochý skener fotografií a dokumentů se snímačem 
CIS 

Rozlišení skeneru (optické) 600 × 1 200 dpi[4]

Maximální velikost 
dokumentu

216 × 297 mm

SPECIFIKACE KOPÍRKY

Rychlost kopírování sFCOT: přibl. 27 s[5]

sESAT: přibl. 3,0 obr./min[5]

Vícenásobné kopírování 20 kopií (max.)

Funkce kopírování Kopírování dokumentů, bezokrajové kopírování

Zvětšení při kopírování 25–400 % s přizpůsobením velikosti stránky[8]

Velikost dokumentů 216 × 297 mm

ROZHRANÍ

Typ a velikost displeje 3,7cm černobílý segmentový displej LCD

Typ rozhraní – počítač 
PC / Mac

Hi-Speed USB (typ B) Wi-Fi: IEEE802.11 b/g/n
Zabezpečení Wi-Fi: WPA-PSK (AES), 
WPA2-PSK (AES), WPA3-SAE (AES)

Frekvenční pásmo bezdrátové sítě LAN: 2,4 GHz

Typ rozhraní – jiné Aplikace Canon PRINT, aplikace Easy-PhotoPrint 
Editor, aplikace Creative Park, služba Cloud Link, 
modul plug-in Canon Print Service (Android), aplikace 

Apple Air Print, režim přístupového bodu, technologie 
WLAN Pict Bridge, aplikace Mopria (Android)

SOFTWARE 

Podporované operační 
systémy

Windows 11, Windows 10, Windows 8.1, Windows 7 
SP1 

Funkčnost lze zaručit pouze na počítači 
s předinstalovaným operačním systémem Windows 7 
nebo novějším.

macOS 10.15.6, macOS 10.15.7

*Kompatibilita operačních systémů potvrzená v době uvedení na 

trh. Informace o podpoře následně vydaných operačních systémů 

pro tento produkt naleznete v centru pro stahování společnosti 

Canon.

Podporované mobilní OS iOS, iPadOS, Android, ChromeOS

Systémové požadavky Displej: 1 024 × 768 XGA, instalace: internet, jednotka 
CD-ROM (Windows)

Dodávaný software Ovladač MP včetně aplikace Scanning Utility 
Aplikace Easy-PhotoPrint Editor (stažení)

FYZICKÉ PARAMETRY

Hmotnost přibl. 4 kg

Rozměry (Š × H × V) přibl. 435 × 327 × 145 mm

Hladina akustického hluku přibl. 48,0 dB(A)
[6]

Doporučené provozní 
prostředí

Teplota: 15 až 30 °C
Vlhkost: 10 až 80 % RV (bez kondenzace)

Napájení 100 až 240 V AC, 50/60 Hz

Spotřeba energie Vypnuto: přibl. 0,3 W
Pohotovostní režim (připojení k počítači pomocí 
rozhraní USB): 

Přibl. 0,8 W (skenovací lampa vypnuta) 
Pohotovostní režim (připojené všechny porty): 
Přibl. 1,3 W (skenovací lampa je vypnuta) 

Doba do přechodu do pohotovostního režimu: 
10 min 1 s
Kopírování: přibl. 9 W

[7]



TECHNICKÉ ÚDAJE

Poznámky pod čarou:
[1] Kapičky inkoustu mohou být ukládány s minimální roztečí 1/4 800 palce.
[2] Rychlosti tisku dokumentů představují průměrné hodnoty ESAT zjištěné při testu pro 

kancelářská zařízení pro výchozí jednostranný režim podle normy ISO/IEC 24734. Rychlost 

tisku fotografií vychází z výchozího nastavení a použití standardního vzoru ISO/JIS-SCID N2 

tištěného na lesklý fotografický papír Photo Paper Plus Glossy II a nezohledňuje dobu nutnou 

ke zpracování dat v hostitelském počítači.
[3] Uvedená hodnota výtěžnosti inkoustu je v souladu s normou ISO/IEC 24711. Hodnoty byly 

získány při nepřetržitém tisku.
[4] Optické rozlišení je hodnota udávající maximální hardwarové rozlišení, která vychází z normy 

ISO 14473.
[5] Rychlosti kopírování jsou průměrné hodnoty sFCOT a sESAT podle normy ISO/IEC 29183. 

Rychlost kopírování se může lišit v závislosti na složitosti dokumentu, režimu kopírování, 

pokrytí stránky, typu použitého papíru atd. a nezohledňuje dobu zahřívání zařízení.
[6] Akustický hluk měřen podle normy ISO7779 (barevný tisk) při výchozím nastavení.
[7] Při kopírování vzoru ISO/JIS-SCID N2 (vytištěného inkoustovou tiskárnou) na běžný papír 

formátu A4 s použitím výchozích nastavení.
[8] Dostupné pouze pro L/4 × 6/2L/5 × 7/5 × 5 čtvercové

Zřeknutí se odpovědnosti

• Veškeré specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění.

• Rychlost tisku se může lišit v závislosti na konfiguraci systému, rozhraní, softwaru, složitosti 

dokumentu, tiskovém režimu, pokrytí stránky, typu použitého papíru atd.

• Výtěžnost inkoustu se může lišit v závislosti na vytištěných textech/fotografiích, používaných 

softwarových aplikacích, režimu tisku a typu používaného papíru. Informace o výtěžnosti 

inkoustu naleznete na adrese www.canon.cz/printers/inkjet/ink-yield/

• Rychlost skenování se může lišit v závislosti na konfiguraci systému, rozhraní, softwaru, 

nastaveních režimu skenování, velikosti dokumentu atd.

• Rychlost kopírování se může lišit v závislosti na složitosti dokumentu, režimu kopírování, 

pokrytí stránky, typu použitého papíru apod. a nezohledňuje dobu zahřívání zařízení.

• Veškeré názvy značek a produktů jsou ochranné známky příslušných společností.

• Microsoft, Windows a logo Windows jsou ochranné známky nebo registrované ochranné 

známky společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích.

Canon Inc.

canon.com

Canon Europe

canon-europe.com

Czech edition

Canon Europa NV 2024



Multifunkční zařízení základní řady: tiskněte, 

skenujte a kopírujte s jistotou díky základním 

funkcím za dostupnou cenu a kompatibilitě se 

službou PIXMA Print Plan, jejíž zásluhou vám 

nikdy nedojde inkoust.

Datum začátku prodeje: srpen 2024

Podrobnosti produktu

Volitelné příslušenství
Volitelné příslušenstvíNázev produktu Kód Mercury Kód EAN Doporučená maloobchodní cena

Standardní velikost

PG-575 5438C001AA 4549292192629 <Doplňte DMC>

CL-576 5442C001AA 4549292192650 <Doplňte DMC>

Velikost XL

PG-575XL 5437C001AA 4549292192612 <Doplňte DMC>

CL-576XL 5441C001AA 4549292192643 <Doplňte DMC>

Spotřební materiál

Název produktu Kód Mercury Kód EAN Doporučená maloobchodní cena

PIXMA TS3751i EUR WH 6671C026BA 4549292234138 <Doplňte DMC>

TISKNĚTE, KOPÍRUJTE, SKENUJTE: 
JE TO TAK SNADNÉ!



Multifunkční zařízení základní řady: tiskněte, 

skenujte a kopírujte s jistotou díky základním 

funkcím za dostupnou cenu a kompatibilitě se 

službou PIXMA Print Plan, jejíž zásluhou vám 

nikdy nedojde inkoust.

Rozměry / logistické informace

Název produktu Kód Mercury Typ 

balení

Popis balení Množství 

v balení

Délka 

(cm)

Šířka 

(cm)

Výška 

(cm)

Hrubá hmotnost

(kg)

PIXMA TS3751i EUR WH 6671C026BA EA Jednotlivě 1 490 200 400 5,2 

Paleta (horní) 36 990 1 190 1 200 188,7

Paleta (spodní) 36 990 1 190 1 200 188,7

TISKNĚTE, KOPÍRUJTE, SKENUJTE: 
JE TO TAK SNADNÉ!



Multifunkční zařízení základní řady: tiskněte, 

skenujte a kopírujte s jistotou díky základním 

funkcím za dostupnou cenu a kompatibilitě se 

službou PIXMA Print Plan, jejíž zásluhou vám 

nikdy nedojde inkoust.

Obsah balení

PIXMA TS3751i

• Multifunkční zařízení – PIXMA TS3751i

• Kazety FINE

• Napájecí kabel

• Příručky a další dokumenty

TISKNĚTE, KOPÍRUJTE, SKENUJTE: 
JE TO TAK SNADNÉ!


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7

